
ISOVIA 5000

Vytváří homogenní tekutou směs – na rozdíl 
od betonu lze ztvrdlou zeminu v případě 
potřeby snadno rozrušit a odstranit

Snadné použití – vodou ředitelný obsah se 
přidává přímo do směsi autodomíchávače

Může být použita současně s výrobou
transportbetonu

Žádné další požadavky na skladování v silech 
pro speciální pojiva

Není potřeba další údržba, vyprazdňování ani 
čištění sil

Ideální pro vyplňování dutin a výkopů
v zahradách, okolo nádrží a potrubí
nebo vytvoření dočasných výplní pro
silnice a zemní práce

Na rozdíl od pěnových aplikací nevyžaduje 
žádné další vybavení, suroviny nebo zdroje

Představujeme novou generaci řady ISOVIA 5000.

Umožňuje efektivní výrobu zeminových zálivek bez potřeby speciálních pojiv nebo pěnových aplikací.

Nová generace přísad pro zušlechťování zemin se přidává přímo do autodomíchávače, takže nijak 
nenarušuje výrobu transportbetonu. Šetří váš čas a peníze – nevyžaduje další skladování, zdroje, údržbu 
ani čištění.

vyšší výkon vyšší účinnost více udržitelnosti odborné znalosti

Kontaktujte nás na bezplatné lince
nebo e-mailem:
800 11 12 12 (Po-Pá 8-17h)
info@cemex.cz

Jednoduše
přidejte přímo do
autodomíchávače.

Jedno 250 g balení
na 1m³ tekutého
povrchu.


